
Předpokládaný odběr 
zadávacích řízení za 12 

měsíců (v případě VZ s  
PH 5-20 mld. Kč bez DPH 

za 60 měsíců)

Druh VZ dle předmětu 
plnění

Předpokládaná hodnota 
VZ

Paušál* za 1 zadávací 
řízení v Kč bez DPH

Paušál za předpokládaný 
odběr zadávacích řízení 

za 12 měsíců

Paušál za předpokládaný 
odběr zadávacích řízení 

za 60 měsíců v Kč bez 
DPH (a)

Dodávky, služby, 
stavební práce

8
do 20 mil. včetně v Kč 
bez DPH 239000 1912000 9560000

12

od 20 mil. v Kč bez DPH 
do 50 mil. včetně v Kč 
bez DPH 239000 2868000 14340000

8

od 50 mil. v Kč bez DPH 
do 100 mil. včetně  v Kč 
bez DPH 249000 1992000 9960000

9

od 100 mil. v Kč bez DPH 
do 500 mil. včetně v Kč 
bez DPH 259000 2331000 11655000

2

od 500 mil. v Kč bez DPH 
do 1 mld. včetně v Kč bez 
DPH 259000 518000 2590000

2

od 1 mld. v Kč bez DPH 
do 5 mld. včetně v Kč bez 
DPH 259000 518000 2590000

2

od 5 mld. v Kč bez DPH 
do 20 mld. včetně v Kč 
bez DPH 259000 518000 518000

51213000

Formulář pro nabídkové ceny pro část 2 - Otevřené řízení

Otevřené řízení: Celkem za paušál za (a)

* Pro odstranění pochybností zadavatel uvádí, že k vyplňování buněk označující předpokládané hodnoty VZ je nutno přistupovat s tím, že u buněk, kde je 
uvedeno u konkrétní výše předpokládané hodnoty VZ (pro vysvětlení je konkrétní předpokládaná hodnota VZ hodnota nahrazena “X”) do “X” mil. včetně v Kč 
bez DPH, tak uvedené znamená, že platí hraniční hodnota uvedená v konkrétní buňce a od “X” v Kč bez DPH znamená, že se tímto myslí jakákoliv částka 
převyšující “X”. Např. u „do 20 mil. včetně v Kč bez DPH“ dle popisu  dodavatel vyplní nabídkovou cenu za předpokládanou hodnotu VZ, do 20 000 000,- v Kč bez 
DPH a v následujícím řádku „od 20 mil. v Kč bez DPH do 50 mil. včetně v Kč bez DPH“ dodavatel vyplní nabídkovou cenu  pro VZ s předpokládanou hodnotou pro 
jakoukoliv částku převyšující hraniční hodnotu 20 000 000,- v Kč bez DPH do 50 000 000,- včetně v Kč bez DPH, tj. až do 50 000 000,- v Kč bez DPH. Pro následující 
řádky, resp. buňky platí vždy stejná logika

* Paušál za 1 zadávací řízení bez ohledu na druh VZ dle předmětu plnění, počet částí VZ  a na 
předpokládanou hodnotu VZ zahrnuje činnosti, které jsou v odst. 3.8 Smlouvy pro část 2.

* Ostatní činnosti, tj. činnosti v odst. 3.9 Smlouvy budou hrazeny za hodinovou sazbu uvedenou v odst. 5.2 
Smlouvy pro část 2.

* Formulář pro nabídkové ceny pro část 2 se stane přílohou č. 3 smlouvy. A pro 
účel smlouvy bude vypuštěn sloupec E a F, řádek 11 a v listu č. 11 bude 
ponechána pouze Nabídková cena za 1 hodinu poskytování právních služeb v 
členění v Kč bez DPH, vyčíslení výše DPH, v Kč vč. DPH.



Předpokládaný odběr 
zadávacích řízení za 60 

měsíců

Druh VZ dle předmětu 
plnění

Předpokládaná hodnota 
VZ

Paušál* za 1 zadávací 
řízení v Kč bez DPH (a)

Dodávky, služby, 
stavební práce

do 5 mld. Kč včetně bez 
DPH

1 219000

219000

 

Užší řízení: Celkem za paušál za (a)

* Paušál za 1 zadávací řízení bez ohledu na druh VZ dle předmětu plnění, počet části VZ  a na 
předpokládanou hodnotu VZ zahrnuje činnosti, které jsou v odst. 3.8 Smlouvy pro část 2.

* Ostatní činnosti, tj. činnosti v odst. 3.9 Smlouvy budou hrazeny za hodinovou sazbu uvedenou v odst. 
5.2 Smlouvy pro část 2.

* Formulář pro nabídkové ceny pro část 2 se stane přílohou č. 3 smlouvy. A pro 
účel smlouvy bude vypuštěn řádek 5 a v listu č. 11 bude ponechána pouze 
Nabídková cena za 1 hodinu poskytování právních služeb v členění v Kč bez 
DPH, vyčíslení výše DPH, v Kč vč. DPH.



Předpokládaný odběr 
zadávacích řízení za 60 

měsíců

Druh VZ dle předmětu 
plnění

Předpokládaná hodnota 
VZ

Paušál* za 1 zadávací 
řízení v Kč bez DPH 

Paušál za předpokládaný 
odběr zadávacích řízení 
za 60 měsíců v Kč bez 

DPH (a)

Dodávky, služby, 
stavební práce

1
do 20 mil. včetně v Kč 
bez DPH 179000 179000

1

od 20 mil. v Kč bez DPH 
do 50 mil. včetně v Kč 
bez DPH 189000 189000

1

od 50 mil. v Kč bez DPH 
do 100 mil. včetně  v Kč 
bez DPH 199000 199000

3

od 100 mil. v Kč bez DPH 
do 500 mil. včetně v Kč 
bez DPH 209000 627000

1194000

* Pro odstranění pochybností zadavatel uvádí, že k vyplňování buněk označující předpokládané hodnoty VZ je nutno přistupovat s 
tím, že u buněk, kde je uvedeno u konkrétní výše předpokládané hodnoty VZ (pro vysvětlení je konkrétní předpokládaná hodnota VZ 
hodnota nahrazena “X”) do “X” mil. včetně v Kč bez DPH, tak uvedené znamená, že platí hraniční hodnota uvedená v konkrétní buňce 
a od “X” v Kč bez DPH znamená, že se tímto myslí jakákoliv částka převyšující “X”. Např. u „do 20 mil. včetně v Kč bez DPH“ dle 
popisu  dodavatel vyplní nabídkovou cenu za předpokládanou hodnotu VZ, do 20 000 000,- v Kč bez DPH a v následujícím řádku „od 
20 mil. v Kč bez DPH do 50 mil. včetně v Kč bez DPH“ dodavatel vyplní nabídkovou cenu  pro VZ s předpokládanou hodnotou pro 
jakoukoliv částku převyšující hraniční hodnotu 20 000 000,- v Kč bez DPH do 50 000 000,- včetně v Kč bez DPH, tj. až do 50 000 000,- 
v Kč bez DPH. Pro následující řádky, resp. buňky platí vždy stejná logika

* Formulář pro nabídkové ceny pro část 2 se stane přílohou č. 3 smlouvy. A pro 
účel smlouvy bude vypuštěn sloupec E, řádek 8 a v listu č. 11 bude ponechána 
pouze Nabídková cena za 1 hodinu poskytování právních služeb v členění v Kč 
bez DPH, vyčíslení výše DPH, v Kč vč. DPH.

Formulář pro nabídkové ceny pro část 2 - Jednací řízení bez uveřejnění

Jednací řízení bez uveřejnění: Celkem za paušál za (a)

* Paušál za 1 zadávací řízení bez ohledu na druh VZ dle předmětu plnění, počet části VZ  a na 
předpokládanou hodnotu VZ zahrnuje činnosti, které jsou v odst. 3.8 Smlouvy pro část 2.

* Ostatní činnosti, tj. činnosti v odst. 3.9 Smlouvy budou hrazeny za hodinovou sazbu uvedenou v odst. 
5.2 Smlouvy pro část 2.



Předpokládaný odběr 
zadávacích řízení za 60 

měsíců

Druh VZ dle předmětu 
plnění

Předpokládaná hodnota 
VZ

Paušál* za 1 zadávací 
řízení v Kč bez DPH

Paušál za předpokládaný 
odběr zadávacích řízení 
za 60 měsíců v Kč bez 

DPH (a)

Dodávky, služby, 
stavební práce

3
do 20 mil. včetně v Kč 
bez DPH 179000 537000

1

od 20 mil. v Kč bez DPH 
do 50 mil. včetně v Kč 
bez DPH 189000 189000

2

od 50 mil. v Kč bez DPH 
do 100 mil. včetně  v Kč 
bez DPH 199000 398000

3

od 100 mil. v Kč bez DPH 
do 500 mil. včetně v Kč 
bez DPH 209000 627000

4

od 500 mil. v Kč bez DPH 
do 1 mld. včetně v Kč 
bez DPH 229000 916000

1

od 1 mld. Kč bez DPH do 
5 mld. Kč bez DPH 
včetně 249000 249000

2916000

* Pro odstranění pochybností zadavatel uvádí, že k vyplňování buněk označující předpokládané hodnoty VZ je nutno přistupovat s 
tím, že u buněk, kde je uvedeno u konkrétní výše předpokládané hodnoty VZ (pro vysvětlení je konkrétní předpokládaná hodnota VZ 
hodnota nahrazena “X”) do “X” mil. včetně v Kč bez DPH, tak uvedené znamená, že platí hraniční hodnota uvedená v konkrétní buňce 
a od “X” v Kč bez DPH znamená, že se tímto myslí jakákoliv částka převyšující “X”. Např. u „do 20 mil. včetně v Kč bez DPH“ dle 
popisu  dodavatel vyplní nabídkovou cenu za předpokládanou hodnotu VZ, do 20 000 000,- v Kč bez DPH a v následujícím řádku „od 
20 mil. v Kč bez DPH do 50 mil. včetně v Kč bez DPH“ dodavatel vyplní nabídkovou cenu  pro VZ s předpokládanou hodnotou pro 
jakoukoliv částku převyšující hraniční hodnotu 20 000 000,- v Kč bez DPH do 50 000 000,- včetně v Kč bez DPH, tj. až do 50 000 000,- 
v Kč bez DPH. Pro následující řádky, resp. buňky platí vždy stejná logika

* Formulář pro nabídkové ceny pro část 2 se stane přílohou č. 3 smlouvy. A pro 
účel smlouvy bude vypuštěn sloupec E, řádek 10 a v listu č. 11 bude ponechána 
pouze Nabídková cena za 1 hodinu poskytování právních služeb v členění v Kč 
bez DPH, vyčíslení výše DPH, v Kč vč. DPH.

Formulář pro nabídkové ceny pro část 2 - Jednací řízení s uveřejněním

Jednací řízení s uveřejněním: Celkem za paušál za (a)

* Paušál za 1 zadávací řízení bez ohledu na druh VZ dle předmětu plnění, počet části VZ  a na 
předpokládanou hodnotu VZ zahrnuje činnosti, které jsou v odst. 3.8 Smlouvy pro část 2.

* Ostatní činnosti, tj. činnosti v odst. 3.9 Smlouvy budou hrazeny za hodinovou sazbu uvedenou v odst. 
5.2 Smlouvy pro část 2.



Druh VZ dle předmětu 
plnění VZ

Předpokládaná hodnota 
VZ

Paušál* za 1 zadávací 
řízení v Kč bez DPH (a)

Dodávky, služby, stavební 
práce

do 5 mld. v Kč bez DPH 
včetně 199000

Zjednodušený režím: Celkem za paušál za (a) 199000

* Formulář pro nabídkové ceny pro část 2 se stane přílohou č. 3 smlouvy. A pro účel smlouvy bude 
vypuštěn řádek 4 a v listu č. 11 bude ponechána pouze Nabídková cena za 1 hodinu poskytování právních 
služeb v členění v Kč bez DPH, vyčíslení výše DPH, v Kč vč. DPH.

* Paušál za 1 zadávací řízení bez ohledu na druh VZ dle předmětu plnění, počet části VZ a na předpokládanou hodnotu VZ zahrnuje 
činnosti, které jsou v odst. 3.8 Smlouvy pro část 2. Zadavatel předpokládá za celou dobu plnění zakázky realizaci toliko 1 zadávacího 
řízení tohoto typu. Uvedená hodnota tak nebude jakkoli násobena.

* Ostatní činnosti, tj. činnosti v odst. 3.9 Smlouvy budou hrazeny za hodinovou sazbu uvedenou v odst. 5.2 Smlouvy pro část 2.

Formulář pro nabídkové ceny pro část 2 - Zjednodušený režim

Předpokládaný odběr zadávacích řízení za 60 měsíců 
s druhem VZ bez ohledu na předmět plnění VZ

1



Předpokládaný odběr zadávacích řízení za 60 měsíců Druh VZ s ohledem na předmět plnění VZ Předpokládaná hodnota Paušál* za 1 zadávací 
řízení v Kč bez DPH

Paušál za předpokládaný 
odběr zadávacích řízení 

za 60 měsíců v Kč bez 
DPH (a)

4 Dodávky, služby, stavební práce Do 500 mil. Kč včetně bez 
DPH 239 000 956000

Koncesní řízení: Celkem za paušál za (a) 956000

* Formulář pro nabídkové ceny pro část 2 se stane přílohou č. 3 smlouvy. A pro účel smlouvy bude 
vypuštěn sloupec E, řádek 4 a v listu č. 11 bude ponechána pouze Nabídková cena za 1 hodinu poskytování 
právních služeb v členění v Kč bez DPH, vyčíslení výše DPH, v Kč vč. DPH.

Formulář pro nabídkové ceny pro část 2 - Koncesní řízení

* Paušál za 1 zadávací řízení bez ohledu na druh VZ dle předmětu plnění, počet části VZ a na předpokládanou hodnotu VZ  zahrnuje činnosti, které jsou v odst. 3.8 Smlouvy pro část 2.

* Ostatní činnosti, tj. činnosti v odst. 3.9 Smlouvy budou hrazeny za hodinovou sazbu uvedenou v odst. 5.2 Smlouvy pro část 2.



Předpokládaný odběr zadávacích řízení za 60 měsíců Druh VZ s ohledem na předmět plnění VZ Předpokládaná hodnota 
VZ

Paušál* za 1 zadávací 
řízení v Kč bez DPH

Paušál za předpokládaný 
odběr zadávacích řízení 
za 60 měsíců v Kč bez 

DPH (a)

2 Dodávky, služby, stavební práce Do 100 mil. Kč bez DPH 
včetně 239000 478000

478000

Formulář pro nabídkové ceny pro část 2 - Soutěžní doalog

Soutěžní dialog: Celkem za paušál za (a)

* Paušál za 1 zadávací řízení bez ohledu na druh VZ dle předmětu plnění, počet části VZ  a na předpokládanou hodnotu VZ zahrnuje činnosti, které jsou v odst. 3.8 Smlouvy pro část 2.

* Ostatní činnosti, tj. činnosti v odst. 3.9 Smlouvy budou hrazeny za hodinovou sazbu uvedenou v odst. 5.2 Smlouvy pro část 2.

* Formulář pro nabídkové ceny pro část 2 se stane přílohou č. 3 smlouvy. A pro účel smlouvy bude vypuštěn sloupec E, řádek 4 a v listu č. 11 bude ponechána pouze Nabídková cena za 1 
hodinu poskytování právních služeb v členění v Kč bez DPH, vyčíslení výše DPH, v Kč vč. DPH.



Předpokládaný odběr 
zadávacích řízení za 60 

měsíců 

Druh VZ dle předmětu 
plnění

Předpokládaná hodnota 
VZ

Paušál* za 1 zadávací 
řízení v Kč bez DPH

Paušál za předpokládaný 
odběr zadávacích řízení 
za 60 měsíců v Kč bez 

DPH (a)

Dodávky, služby, 
stavební práce

2
do 20 mil. včetně v Kč 
bez DPH 219000 438000

2

od 20 mil. v Kč bez DPH 
do 50 mil. včetně v Kč 
bez DPH 219000 438000

1

od 50 mil. v Kč bez DPH 
do 100 mil. včetně  v Kč 
bez DPH 219000 219000

1

od 100 mil. v Kč bez DPH 
do 500 mil. včetně v Kč 
bez DPH 219000 219000

1314000

* Pro odstranění pochybností zadavatel uvádí, že k vyplňování buněk označující předpokládané hodnoty VZ je nutno přistupovat s 
tím, že u buněk, kde je uvedeno u konkrétní výše předpokládané hodnoty VZ (pro vysvětlení je konkrétní předpokládaná hodnota VZ 
hodnota nahrazena “X”) do “X” mil. včetně v Kč bez DPH, tak uvedené znamená, že platí hraniční hodnota uvedená v konkrétní buňce 
a od “X” v Kč bez DPH znamená, že se tímto myslí jakákoliv částka převyšující “X”. Např. u „do 20 mil. včetně v Kč bez DPH“ dle 
popisu  dodavatel vyplní nabídkovou cenu za předpokládanou hodnotu VZ, do 20 000 000,- v Kč bez DPH a v následujícím řádku „od 
20 mil. v Kč bez DPH do 50 mil. včetně v Kč bez DPH“ dodavatel vyplní nabídkovou cenu  pro VZ s předpokládanou hodnotou pro 
jakoukoliv částku převyšující hraniční hodnotu 20 000 000,- v Kč bez DPH do 50 000 000,- včetně v Kč bez DPH, tj. až do 50 000 000,- 
v Kč bez DPH. Pro následující řádky, resp. buňky platí vždy stejná logika

* Formulář pro nabídkové ceny pro část 2 se stane přílohou č. 3 smlouvy. A pro 
účel smlouvy bude vypuštěn sloupec E, řádek 8 a v listu č. 11 bude ponechána 
pouze Nabídková cena za 1 hodinu poskytování právních služeb v členění v Kč 
bez DPH, vyčíslení výše DPH, v Kč vč. DPH.

Formulář pro nabídkové ceny pro část 2 - Zavedení DNS

Zavedení DNS: Celkem za paušál za (a)

* Paušál za 1 zadávací řízení bez ohledu na druh VZ dle předmětu plnění, počet části VZ  a na 
předpokládanou hodnotu VZ zahrnuje činnosti, které jsou v odst. 3.8 Smlouvy pro část 2.

* Ostatní činnosti, tj. činnosti v odst. 3.9 Smlouvy budou hrazeny za hodinovou sazbu uvedenou v odst. 
5.2 Smlouvy pro část 2.



Předpokládaný odběr 
zadávacích řízení za 60 

měsíců

Druh VZ dle předmětu 
plnění

Předpokládaná hodnota 
VZ

Paušál* za 1 zadávací 
řízení v Kč bez DPH (a)

Služby

1
do 5 mld. Kč bez DPH 
včetně 299000

299000

Formulář pro nabídkové ceny pro část 2 - soutěž o návrh

Soutěž o návrh: Celkem za paušál za (a)

* Paušál za 1 zadávací řízení bez ohledu na druh VZ dle předmětu plnění, počet části VZ  a na 
předpokládanou hodnotu VZ zahrnuje činnosti, které jsou v odst. 3.8 Smlouvy pro část 2.

* Ostatní činnosti, tj. činnosti v odst. 3.9 Smlouvy budou hrazeny za hodinovou sazbu uvedenou v odst. 
5.2 Smlouvy pro část 2.

* Formulář pro nabídkové ceny pro část 2 se stane přílohou č. 3 smlouvy. A pro 
účel smlouvy bude vypuštěn řádek 5 a v listu č. 11 bude ponechána pouze 
Nabídková cena za 1 hodinu poskytování právních služeb v členění v Kč bez 
DPH, vyčíslení výše DPH, v Kč vč. DPH.



Druh VZ s ohledem na 

předmět plnění VZ
Předpokládaná hodnota 

VZ

Paušál* za 1 zadávací 
řízení v Kč bez DPH (a)

Dodávky, služby, 
stavební práce

do 5 mld. v Kč bez DPH 
včetně 299000

299000

* Formulář pro nabídkové ceny pro část 2 se stane přílohou č. 3 smlouvy. A pro účel smlouvy bude 
vypuštěn řádek 4 a v listu č. 11 bude ponechána pouze Nabídková cena za 1 hodinu poskytování právních 
služeb v členění v Kč bez DPH, vyčíslení výše DPH, v Kč vč. DPH.

Formulář pro nabídkové ceny pro část 2 - Inovační partnerství

* Paušál za 1 zadávací řízení bez ohledu na druh VZ dle předmětu plnění, počet části VZ a na předpokládanou hodnotu VZ zahrnuje 
činnosti, které jsou v odst. 3.8 Smlouvy pro část 2.Zadavatel předpokládá za celou dobu plnění zakázky realizaci toliko 1 zadávacího 
řízení tohoto typu. Uvedená hodnota tak nebude jakkoli násobena.

* Ostatní činnosti, tj. činnosti v odst. 3.9 Smlouvy budou hrazeny za hodinovou sazbu uvedenou v odst. 5.2 Smlouvy pro část 2.

Předpokládaný odběr zadávacích řízení za 60 měsíců 

1

Inovační partnerství: Celkem za paušál za (a)



59 087 000

v Kč bez DPH
1800

v Kč bez DPH (b)
10 800 000

v Kč bez DPH (*) vyčíslení výše DPH v Kč v Kč vč. DPH
69 887 000 14 676 270 84 563 270

Cena celkem za modelový koš

Cena celkem za modelový koš  je tvořena součtem položek „Celkem za paušál za jednotlivé druhy zadávacích řízení obsahující 

jednotlivé činnosti (a)” a „Cena celkem za poskytování 6000 hodin právních služeb (b)“. Cena k hodnocení  „Cena celkem za modelový 
koš“ je buňka „v Kč bez DPH (*).

Celkem za paušál za jednotlivé druhy zadávacích řízení obahující jednotlivé činnosti* v Kč bez DPH (a)

Cena celkem za poskytování 6000 hodin právních služeb
Nabídková cena za 1 hodinu poskytování právních služeb (předpoklad zadavatele za celou dobu trvání smlouvy 6000 hodin právních služeb dle bodu 3.9 Smlouvy)

Nabídková cena za 6000 hodin poskytování právních služeb

* Jedná se o součet "Celkem za paušál za (a)" pro všechny druhy zadávacích řízení uvedené v přechozích listech 1-10 v Kč bez DPH.


